

Ubuntu Peace Forests ApS

Smedebakken 27, 8544 Mørke

CVR-nr. 40 33 22 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Heiselberg Vang Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ubuntu Peace Forests ApS Smedebakken 27 8544 Mørke
	CVR-nr.: 40 33 22 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Heiselberg Vang Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.200 kr. mod -5.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.531 kr. mod -5.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsåret udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.200	-5.575
Andre finansielle indtægter	696	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-116
Resultat før skat	-4.531	-5.691
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.531	-5.691
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.531	-5.691
Disponeret i alt	-4.531	-5.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.477	0
Tilgodehavender i alt	6.477	0
Likvide beholdninger	2.523	13.530
Omsætningsaktiver i alt	9.000	13.530
Aktiver i alt	34.000	38.530

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-21.000</u>	<u>-16.470</u>
Egenkapital i alt	<u>29.000</u>	<u>33.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>34.000</u>	<u>38.530</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-16.469	33.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.531	-4.531
	50.000	-21.000	29.000

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	6.477

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
